

Allergének

Termékeink olyan üzemekben kerülnek előállításra, amelyek dióféléket is kezelnek.

	Tojás	Hal	Tej (laktoz)	Földimogyoró	Szezám	Rákkélek	Szója	Diófélék	Glutént tartalmazó gabonafélék	Szulfidok	Zeller	Mustár	Csillagfű	Puhatestűek
Kenyér														
Fehér									1					
Barna magvas					*			**	1, 3					
Olasz sajt és oregánó									1					
Gluténmentes†														
Müzli							***		1, 2, 3, 4					
Rozmaring és tengeri só									1					
Spenótos wrap									1					
Paradicsomos, bazsalikom wrap									1					
Húsból, szárnyasból, tenger gyümölcseiből, tojásból és zöldségekből készült termékek														
Marhahús Patty														
Bacon szalonna														
Csirke csirkék									1					
Teriyaki csirke									1					
Tikka csirke									1					
BBQ ribs									3					
Sonkás^														
Pepperoni														
Olasz szalámi														
Steak^									3					
Tonhal (diétás majonéz)														
Sajtos hagymás mix														
BBQ csirke									3					
Chillis tonhalas														
Mangós csirke Tikka									1					
Tűkörtojás														
Cékla és bab Patty									1					
Fűszeres vegán Patty									1					
Sajt és zöldségek														
Amerikai ömlesztett sajt														
Ementáli típusú sajt														
Feta sajt														
Mozzarella és cheddar (reszelt sajt)														
Reszelt parmezán														
Krémsajt														
Jalapeno paprika														
Olivabogyó														
Csemege uborka														
Kukorica														
Napérlelte paradicsom														
Guacamole														
Alma														
Banán														
Káposzta														
Jégsaláta, paradicsom, uborka, színes bors, vöröshagyma, spenót														
Szószok és fűszerek														
BBQ									3					
Mexikói Chipotle														
Majonéz - diétás														
Édes hagyma														
Édes chilli														
Mézes mustár														
Vegán fokhagymás														
Cézár									1					
Csípős chilli														
Olívaolaj														
Vinaigrette mártás														
Ketchup														
Mangó Chutney														
Hummusz														
Pírtott hagyma									1					
Tengeri só/Színes bors/Chilli szirmok/Oregánó														
Süti**														
Csokis								**	1					
Szuper csokis								**	1					
Málnás sajtorta								**	1					
Fehér csokis makadám-diós								14	1					
Szivárvány								**	1					
Zabpelyhes mazsolás								**	1, 3					
Kókuszos								**	1					
Egyéb termékek														
Monin karamell szirup														
Monin mandula szirup														
Espresso/Americano/Tea									7					
Jegeskávé/Forró csokoládé/Cappuccino/Flat White/Latte														
Izesített kávé (a választott íztől függően)														
Pohár														

■ TARTALMAZ

^ Előkészített hús.

* A termék a tárolási körülményekből kifolyólag érintkezhet szezámmal.

** A termék a tárolási körülményekből kifolyólag érintkezhet diófélékkel.

*** A termék a tárolási körülményekből kifolyólag érintkezhet szójával.

†Gluténmentes kenyereinket gluténmentes létesítményben gyártjuk, azonban, mivel az éttermeinkben más hozzávalók glutént tartalmaznak, és a termékeket egy közös használatú berendezésen készítjük, a gluténmentes kenyereink kapcsolatba kerülhetnek gluténnal.

A Subok és a salátaösszetevők esetében a normál munkakörnyezetben nem garantálható az allergén anyagokkal való keresztérintkezés 100%-os elkerülése. Az üzletekben kínált termékskála eltérhet a fenti választéktól. Ha kérdése merül fel olyan összetevővel kapcsolatban, amelyek nem szerepelnek ebben a táblázatban, kérjük, forduljon az illetékes Sandwich Artist™-hoz. Az információk helytőlők a táblázat nyomtatásának időpontjában (2019/08/21) ©2019 Subway IP LLC. A Subway® a Subway IP LLC. bejegyzett védjegye. ©

Gabonamagvak (glutén)	
1	Búza
2	Rozs
3	Árpa
4	Zab
5	Tönkölybúza
6	Kamut

Diófélék	
7	Mandula
8	Mogyoró
9	Dió
10	Kesudió
11	Pekándió
12	Brazil dió
13	Pisztácia
14	Makadám dió